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Pasqyra e gjendjes llnanciare
sipas te dhenave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedhdse me bankat e huaja

Letrat me vlere (bono thesari)

Plasrnanel ne tregun e parase

Depozitat ne llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

31 Tetor 2010

45,236,935
)) \)'7 1-/5

214,364,333

872,508,095

1sl,411 ,604
2,129,130

441,290

3l Dhjetor 2009

2I ,805,786
34,899, l 8 r

529,651 ,1 t6

487 ,529,t 52

124,482,484

2,288,948

3 50,985

Gjithsej mjetet 1,369,079,162 1,201,008,252

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe kon-rerciale

Detyrime tiera vendore

186,661,9s2

151,929,118

415,963,219

5 03,178,416
5 155 ?06

?tt ?45 5q6

124,785.689

665,l 87,5 r6

I 3 0.846,73 8

2,019,743
Gjithsej detyrimet 1,323,088,031

Kapitali dhe rezervat
I(apitali i autorizuar

Fondi rezerv€

Neto rezultati i periudh€s

30,000.000

t4,922.910
1 ,068,161

_1,[q!-8s?8_?

30.000.000

r 1,202,820
I 7?0 t50

44.922,910Gjithsej kapitali dhe rezervat 45,991,131

Gjithsej detyrimet, kapitali dhe rezervat r.369,079.162 1,201,008,252

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas gjendjeve te perkohshme te librave financiar
me 3l Tetor 2010.
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